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PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

El Juzgado Federal con Competencia Electoral de Jujuy, a cargo del Dr. ESTEBAN EDUARDO HANSEN,
hace saber que en los autos: EXPTE N° CNE 009407/2018 caratulado “PARTIDO DEMOCRATA
CRISTIANO S/ELECCIONES INTERNAS DE AUTORIDADES PARTIDARIAS” que se tramita ante sus
estrados, el PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO ha comunicado que como resultado de las elecciones
internas realizadas por esa agrupacion: |.- La Junta Electoral ha proclamado el dia 17 de diciembre de
2018 a la lista unica de CONVENCIONALES NACIONALES TITULARES Y SUPLENTES y
CONVENCIONALES PROVINCIALES TITULARES Y SUPLENTES, siendo el resultado el siguiente: 1.
CONVENCION NACIONAL TITULARES

1° HORVATH Hugo Alberto 07.289.742
2° AISAMA Maria José 26.501.457
3° AISAMA Jorge Ariel 23.755.759
4° ESPINOZA Monica Santusa 20.177.613
5° TORRAMORELL Veronica Graciela 21.665.273
SUPLENTES

1° BONO Luis Victor 08.370.976
2° HORVATH Maria Soledad 25.064.215
3° ESPINOZA Javier Francisco 34.190.364
4° LUNA Susana Juana 04.568.087
5° HORVATH Maria Mercedes 26.232.156
2. CONVENCION PROVINCIAL DEPARTAMENTO DR. MANUEL BELGRANO TITULARES
1° TORRAMORELL José Enrique 07.264.433
2° AISAMA Maria José 26.501.457
3° TORRAMORELL Veronica Graciela 21.665.273
SUPLENTES

1° BONO Luis Victor 08.370.976
2° LUNA Susana Juana 04.568.087
3° HORVATH Maria Mercedes 26.232.156
DEPARTAMENTO PALPALA TITULARES

1° ESPINOZA Mdnica Santusa 20.177.613
SUPLENTES

1° ARAMAYO Felix 13.758.523

Il.- La Convencion Provincial ha proclamado el dia 22 de diciembre de 2018 a la Unica lista de candidatos
gue de candidatos de la JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL Y TRIBUNAL PROVINCIAL DE CONDUCTA
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que se presentaron para dichas elecciones. Siendo el resultado el siguiente: JUNTA EJECUTIVA

PROVINCIAL
Presidente

Vicepresidente
Secretario
Tesorero
Tesorero suplente
Vocal Titular

Vocal suplente

HORVATH
AISAMA
AISAMA

MOYA
HORVATH
SANCHEZ
TORRAMORELL

Hugo Alberto
Jorge Ariel
Maria José
Fernando Miguel
Maria Soledad
Hortencia

Verdnica Graciela

TRIBUNAL PROVINCIAL DE CONDUCTA TITULARES

1°
20
30
SUPLENTES
1°
20

LUNA
ESPINOZA
HORVATH

ESPINOZA
QUIPILDOR

Susana Juana
Javier Francisco

Maria Mercedes

Monica Santusa

René Federico

07.289.742
23.755.750
26.501.457
21.322.503
25.064.215
05.987.444
21.665.273

4.568.087
34.190.364
26.232.156

20.177.613
26.988.018

En San Salvador de Jujuy, Dpto. Dr. Manuel Belgrano, Pcia. De Jujuy a los 29 Dias del mes de abril del
afio 2019, Dr. Manuel G. Alvarez del Rivero, Secretario Electoral Manuel G. Alvarez del Rivero,

Secretario Electoral
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