

## **PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO**

El Juzgado Federal con Competencia Electoral de Jujuy, a cargo del Dr. ESTEBAN EDUARDO HANSEN, hace saber que en los autos: EXPTE N° CNE 009407/2018 caratulado "PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO S/ELECCIONES INTERNAS DE AUTORIDADES PARTIDARIAS" que se tramita ante sus estrados, el PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO ha comunicado que como resultado de las elecciones internas realizadas por esa agrupación: I.- La Junta Electoral ha proclamado el día 17 de diciembre de 2018 a la lista única de CONVENCIONALES NACIONALES TITULARES Y SUPLENTES y CONVENCIONALES PROVINCIALES TITULARES Y SUPLENTES, siendo el resultado el siguiente: 1. CONVENCIÓN NACIONAL TITULARES

1°	HORVATH	Hugo Alberto	07.289.742	
2°	AISAMA	María José	26.501.457	
3°	AISAMA	Jorge Ariel	23.755.759	
4°	ESPINOZA	Mónica Santusa	20.177.613	
5°	TORRAMORELL	Verónica Graciela	21.665.273	
SUPLENTES				
1°	BONO	Luis Victor	08.370.976	
2°	HORVATH	María Soledad	25.064.215	
3°	ESPINOZA	Javier Francisco	34.190.364	
4°	LUNA	Susana Juana	04.568.087	
5°	HORVATH	Maria Mercedes	26.232.156	
2. CONVENCIÓN PROVINCIAL DEPARTAMENTO DR. MANUEL BELGRANO TITULARES				
1°	TORRAMORELL	José Enrique	07.264.433	
2°	AISAMA	María José	26.501.457	
3°	TORRAMORELL	Verónica Graciela	21.665.273	
SUPLENTES				
1°	BONO	Luis Victor	08.370.976	
2°	LUNA	Susana Juana	04.568.087	
3°	HORVATH	María Mercedes	26.232.156	
DEPARTAMENTO PALPALA TITULARES				
1°	ESPINOZA	Mónica Santusa	20.177.613	
SUPLENTES				
1°	ARAMAYO	Felix	13.758.523	

II.- La Convención Provincial ha proclamado el día 22 de diciembre de 2018 a la única lista de candidatos que de candidatos de la JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL Y TRIBUNAL PROVINCIAL DE CONDUCTA





que se presentaron para dichas elecciones. Siendo el resultado el siguiente: JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL

Presidente	HORVATH	Hugo Alberto	07.289.742	
Vicepresidente	AISAMA	Jorge Ariel	23.755.750	
Secretario	AISAMA	María José	26.501.457	
Tesorero	MOYA	Fernando Miguel	21.322.503	
Tesorero suplente	HORVATH	María Soledad	25.064.215	
Vocal Titular	SANCHEZ	Hortencia	05.987.444	
Vocal suplente	TORRAMORELL	Verónica Graciela	21.665.273	
TRIBUNAL PROVINCIAL DE CONDUCTA TITULARES				
1°	LUNA	Susana Juana	4.568.087	
2°	ESPINOZA	Javier Francisco	34.190.364	
3°	HORVATH	María Mercedes	26.232.156	
SUPLENTES				
1°	ESPINOZA	Mónica Santusa	20.177.613	
2°	QUIPILDOR	René Federico	26.988.018	

En San Salvador de Jujuy, Dpto. Dr. Manuel Belgrano, Pcia. De Jujuy a los 29 Días del mes de abril del año 2019, Dr. Manuel G. Alvarez del Rivero, Secretario Electoral Manuel G. Alvarez del Rivero, Secretario Electoral

e. 07/05/2019 N° 28864/19 v. 07/05/2019

Fecha de publicacion: 07/05/2019